
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

 

 

2022. gada 15.jūlijā 

Sēde attālināti notiek Zoom platform 

Nr.13 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: M.Liguts, E.Jakrins, A.Smočs, L.Kreicere, S.Pinkulis, A.Lagzdiņš, E.Krūms,, 

I.Zunda, L.Beļikova 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 
Darba kārtība:  

1. Valdes sēdes protokola Nr.12 apstiprināšana 

2. Pasaules U20 čempionāta  komandas sastāva apstiprināšana 

Darba kārtības izskatīšana: 
1. Valdes sēdes protokola Nr.12 apstiprināšana.  
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Valdes sēdes protokolu Nr.12 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.12 
 

2. Par Eiropas Pasaules U20 čempionāta komandas sastāva apstiprināšanu 

    D.Miļkevičs informē, ka no 01.-06.08 Kali (Kolumbija), notiks PČ U20. Prezentē sportistu sastāvu 
    Visiem sportistiem normatīvi izpildīti šovasar.  
 

Sportisti: 
Agate Caune - 3000m, 5000m; 

    Sanija Ozoliņa - šķēpa mešana; 
    Vineta Krūmiņa - diska mešana, lodes grūšana; 
    Invīda Mauriņa - 800m; 
    Alisona Diāna Neidere - kārtslēkšana; 
    Gerda Kerija Dreimane - septiņcīņa; 
    Valters Kreišs - kārtslēkšana; 
    Lāsma Zemīte - tāllekšana, augstlēkšana. 
 
   Treneri: 
   Raivis Maķevics; 
   Māris Urtāns; 



Ainis Raubišķis. 
 
Komandas vadītājs - Dmitrijs Miļkevičs. 
 
Vēl daži sportisti cīnās par normatīviem (gala termiņš 17.07.), bet sakarā ar to, ka pieteikumu termiņš 
jau 18.07, lūdzu apstiprināt sastāvu jau tagad. Ja kāds no sportistiem vēl izpildīs normatīvu (Baltijas 
čempionātā), tas automātiski tiks iekļauts komandā.  
Komandu apstiprināja arī Treneru komisija.  
Nacionālā sporta padome atbalstīja līdzfinansēt šo braucienu, daļēji kompensējot avio biļetes. 
Vairākiem sportistiem piešķirts atbalsts no pašvaldībām, kas mums ļauj aizvest visus sporti. 
 

 
 
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt komandas sastāvu dalībai Pasaules U20 čempionātā. 
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 

NOLEMJ: Apstiprināt komandas sastāvu dalībai Pasaules U20 čempionātā. 
 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 

 

 
 


